

T.C.
AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ
ÖĞRETİM ÜYESİ ALIMI İLANI

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönetmeliğinin ilgili maddeleri ve “Afyon Kocatepe Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönergesi”ne göre öğretim üyesi alınacaktır. İlan edilen kadrolar aşağıda belirtilmiş olup, istenen evraklar ve başvuru dosyalarının nasıl hazırlanacağına ilişkin detaylı bilgilere www.aku.edu.tr web sayfasında yer verilecektir. Başvurular Rektörlük **Personel Daire Başkanlığına şahsen, posta veya kargo** yoluyla yapılacaktır.

GENEL AÇIKLAMALAR:

1. Yabancı Ülkelerden alınan diplomaların denkliğinin (lisans ve yüksek lisans Y.Ö.K. tarafından, doktora Ü.A.K. tarafından) onaylanmış olması şarttır.
2. Adayların 657 Sayılı Kanununun 48.maddesinin tüm şartlarını taşıyor olmaları gerekmektedir.
3. Öğretim üyesi kadrolarına müracaat edecek adayların aranan koşullara uyup uymadığı Üniversitemizde oluşturulacak “Ön İnceleme Komisyonu” tarafından incelenecek olup, bu inceleme sonucunda aranan koşulları taşıdığı tespit edilen adayların müracaatları kabul edilecektir.
4. Başvuran adayların koşullarının sonradan uygun olmadığının anlaşılması halinde atamaları yapılmayacak ve iptal edilecektir.
5. Başvuru süresi ilanın yayınlandığı tarihten itibaren 15 gündür.
6. Başvuru evrakları geri iade edilmeyecektir. Başvurular **şahsen, posta veya kargo** yoluyla yapılacaktır.
7. Adaylar ilan edilen kadrolardan sadece bir tanesine başvuru yapabilirler.
8. Üniversitemiz irtibat numaraları: 0 272 218 12 31

Adres: A.K.Ü. Rektörlüğü Personel Daire Başkanlığı Gazlıgöl Yolu, Afyonkarahisar

BİRİMİ	BÖLÜMÜ	ANABİLİM - ANASANAT DALI/ PROGRAM	UNVANI	DERECE	ADEDİ	AÇIKLAMALAR
Afyon M.Y.O.	Tasarım	İç Mekan Tasarımı	Dr.Öğr.Üyesi	3	1	İç Mekan Tasarımı veya Ağaç İşleri Endüstri Mühendisliği alanlarının birinde doktora yapmış olmak. Çevreci üstyüzey işlemleri ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.

Bolvadin M.Y.O.	Gıda İşleme	Gıda Teknolojisi	Profesör	1	1	Gıda Teknolojisi veya Kimya alanlarının birinden doçentliğini almış olmak. Biyoyoumlu polimerler ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Bolvadin M.Y.O.	İnşaat	İnşaat Teknolojisi	Doçent	1	1	İnşaat Mühendisliği alanından doçentliğini almış olmak. Nano boyutlu malzemeler ve çimento esaslı harçlar ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Bolvadin Uyg. Bil. Fak.	Muhasebe ve Finans Yönetimi	Muhasebe ve Finans Yönetimi	Doçent	1	1	Finans alanından doçentliğini almış olmak. Emtia piyasaları ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Çay M.Y.O.	Motorlu Araçlar ve Ulaştırma Teknolojileri	Otomotiv Teknolojisi	Dr.Öğr.Üyesi	3	1	Otomotiv Mühendisliği alanında doktora yapmış olmak. Enerji sistemleri ve alternatif motor teknolojileri ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Dazkırı M.Y.O.	Elektrik ve Enerji	Elektrik	Dr.Öğr.Üyesi	3	1	Elektrik-Elektronik Mühendisliği alanında doktora yapmış olmak. Analog devre tasarımları ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Devlet Konservatuvarı	Müzik	Piyano	Dr.Öğr.Üyesi	3	1	Müzik Anasanat Dalında sanatta yeterlik yapmış olmak. Piyano ve masterclasslar ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Devlet Konservatuvarı	Türk Halk Müziği	Türk Halk Müziği Çalgı Eğitimi	Dr.Öğr.Üyesi	3	1	Müzik Anasanat Dalında sanatta yeterlik yapmış olmak. Kabak kemane icrası ve öğretimi ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.

Devlet Konservatuvarı	Türk Halk Müziği	Türk Halk Müziği	Dr.Öğr.Üyesi	3	1	Müzik Anasanat Dalında sanatta yeterlik yapmış olmak. T.H.M. Ses Eğitimi alanında uzman olmak. Türk Halk Müziği ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri	Eğitim Programları ve Öğretim	Dr.Öğr.Üyesi	3	1	Eğitim Programları ve Öğretim alanında doktora yapmış olmak. Problem çözme becerisi ve bağlam temelli öğrenme ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık	Dr.Öğr.Üyesi	3	1	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık alanında doktora yapmış olmak. Kariyer uyumluluğu ve bilişsel esneklik ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Eğitim Fakültesi	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi	Matematik Eğitimi	Profesör	1	1	Matematik Eğitimi alanından doçentliğini almış olmak. İraksak ve yakınsak düşünme biçimleri ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Eğitim Fakültesi	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi	Matematik Eğitimi	Dr.Öğr.Üyesi	3	1	İlköğretim Matematik Öğretmenliği alanında doktora yapmış olmak. Geometri problemi kurma ve görsel akıl yürütme ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Eğitim Fakültesi	Özel Eğitim	Özel Yetenekliler Eğitimi	Doçent	1	1	Özel Eğitim veya Okul Öncesi Eğitimi alanlarının birinden doçentliğini almış olmak. Okul öncesi döneme yönelik özel yetenekli çocuklarla ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Eğitim Fakültesi	Temel Eğitim	Okul Öncesi Eğitimi	Dr.Öğr.Üyesi	3	1	Okul Öncesi Öğretmenliği lisans mezunu olup, Okul Öncesi Eğitimi veya Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık alanlarının birinde doktora yapmış olmak. Kardeş ve akran zorbalığı ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.

Eđitim Fakóltesi	Temel Eđitim	Sınıf Eđitimi	Profesör	1	1	Temel Eđitim (Sosyal Bilgiler Eđitimi) alanından doęentliđini almıř olmak. Deđerler eđitimi ve dijital öyküleme ile ilgili ęalıřmalar yapmıř olmak.
Eđitim Fakóltesi	Temel Eđitim	Sınıf Eđitimi	Dr.Öđr.Üyesi	3	1	Sınıf Eđitimi alanında doktora yapmıř olmak. Deđer eđitimi ve öz düzenleme becerileri ile ilgili ęalıřmalar yapmıř olmak.
Eđitim Fakóltesi	Yabancı Diller Eđitimi	İngiliz Dili Eđitimi	Doęent	1	1	Yabancı Dil Eđitimi (İngilizce) alanından doęentliđini almıř olmak. Akademik yazma ve okuduđunu anlama ile ilgili ęalıřmalar yapmıř olmak.
Emirdađ M.Y.O.	Otel, Lokanta ve İkrım Hizmetleri	Ařılık	Dr.Öđr.Üyesi	3	1	Gastronomi ve Mutfak Sanatları veya Turizm İřletmeciliđi alanlarının birinde doktora yapmıř olmak. Gastronomi müzeleri ve gastronomi envanteri ile ilgili ęalıřmalar yapmıř olmak.
Fen-Edebiyat Fakóltesi	Çađdař Türk Lehęeleri ve Edebiyatları	Güney-Batı (Ođuz-Çuvař) Türk Lehęeleri ve Edebiyatları	Doęent	1	1	Çađdař Türk Lehęeleri ve Edebiyatları veya Türk Dili alanlarının birinden doęentliđini almıř olmak. Güney-Batı Türk lehęeleri ve ađızları ile ilgili ęalıřmalar yapmıř olmak.
Fen-Edebiyat Fakóltesi	Felsefe	Felsefe Tarihi	Dr.Öđr.Üyesi	3	1	Felsefe alanında doktora yapmıř olmak. Fenomenoloji ve bařkalık deneyimleri ile ilgili ęalıřmalar yapmıř olmak.
Fen-Edebiyat Fakóltesi	İstatistik	İstatistik Bilgi Sistemleri	Dr.Öđr.Üyesi	3	1	İstatistik alanında doktora yapmıř olmak. Dayanıklđ istatistiksel yöntemler ile ilgili ęalıřmalar yapmıř olmak.

Fen-Edebiyat Fakültesi	Moleküler Biyoloji ve Genetik	Genetik	Doçent	1	1	Moleküler Biyoloji ve Genetik alanından doçentliğini almış olmak. Pestisitlerin toksisitesi ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Fen-Edebiyat Fakültesi	Moleküler Biyoloji ve Genetik	Genetik	Doçent	1	1	Biyoloji alanından doçentliğini almış olmak. Mutajenite ve genotoksisite ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Fen-Edebiyat Fakültesi	Türk Dili ve Edebiyatı	Eski Türk Dili	Profesör	1	1	Türk Dili alanından doçentliğini almış olmak. Tarihi Kıpçak Türkçesi ve Yunus Emre Divanı ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
İktisadi ve idari Bilimler Fakültesi	Maliye Bölümü	Maliye Teorisi	Dr.Öğr.Üyesi	3	1	Maliye alanında doktora yapmış olmak. Vergi kaldıraç etkisi ve vergi esnekliği ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
İscehisar M.Y.O.	İnşaat	Mermer Teknolojisi	Doçent	1	1	Maden Mühendisliği alanından doçentliğini almış olmak. Mermer ve traverten atıklarının değerlendirilmesi ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
İscehisar M.Y.O.	Motorlu Araçlar ve Ulaştırma Teknolojileri	İş Makineleri Operatörlüğü	Dr.Öğr.Üyesi	3	1	Makine Mühendisliği alanında doktora yapmış olmak. Geleneksel olmayan işleme yöntemleri ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
İslami İlimler Fakültesi	Felsefe ve Din Bilimleri	Din Bilimleri	Dr.Öğr.Üyesi	3	1	Felsefe ve Din Bilimleri Anabilim Dalı, Din Sosyolojisi alanında doktora yapmış olmak. Erken dönem İslam toplumlarının sosyal hayatı ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.

Mühendislik Fakültesi	Elektrik Mühendisliği	Elektrik Tesisleri	Doçent	1	1	Elektrik veya Elektrik-Elektronik Mühendisliği alanlarının birinden doçentliğini almış olmak. Yük tanıma ve yenilenebilir enerji sistemleri ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Mühendislik Fakültesi	Gıda Mühendisliği	Gıda Bilimleri	Doçent	1	1	Gıda Bilimleri ve Mühendisliği alanından doçentliğini almış olmak. Esansiyel yağların antifungal etkileri ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Mühendislik Fakültesi	Gıda Mühendisliği	Gıda Teknolojisi	Doçent	1	1	Gıda Bilimleri ve Mühendisliği alanından doçentliğini almış olmak. Rafinasyonun bitkisel yağlar üzerine etkileri ve hayvansal yağlar ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Sandıklı M.Y.O.	Bitkisel ve Hayvansal Üretim	Seracılık	Dr.Öğr.Üyesi	3	1	Toprak Bilimi ve Bitki Besleme alanında doktora yapmış olmak. Bitki ekolojisi ve vejetasyon ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Şuhut M.Y.O.	Pazarlama ve Reklamcılık	Reklamcılık	Dr.Öğr.Üyesi	3	1	Pazarlama veya Turizm İşletmeciliği alanlarının birinde doktora yapmış olmak. Konaklama işletmelerinde akıllı uygulamalar ve turistlerin satınalma davranışları ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Teknoloji Fakültesi	Elektrik-Elektronik Mühendisliği	Elektrik-Elektronik Mühendisliği	Profesör	1	1	Elektrik-Elektronik Mühendisliği alanından doçentliğini almış olmak. Fiber optik yükselteçler ve lazerler ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Teknoloji Fakültesi	Makine Mühendisliği	Makine Mühendisliği	Dr.Öğr.Üyesi	3	1	Makine Mühendisliği alanında doktora yapmış olmak. Titreşimli akış ve yenilenebilir enerji ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.

Teknoloji Fakültesi	Mekatronik Mühendisliği	Mekatronik Mühendisliği	Doçent	1	1	Mekatronik Mühendisliği veya Malzeme ve Metalurji Mühendisliği alanlarının birinden doçentliğini almış olmak. Ni kaplama ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Turizm Fakültesi	Gastronomi ve Mutfak Sanatları	Gastronomi ve Mutfak Sanatları	Dr.Öğr.Üyesi	3	1	Gastronomi ve Mutfak Sanatları veya Turizm İşletmeciliği alanlarının birinde doktora yapmış olmak. Akıllı menüler ve yeşil nesil restoranlar ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.